
&%b , 
9_9. 

a 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA a REGISTRO DE DECRETOS 
! / PERIOJO 2022 

/ f 2 _ - 
FoLIO - N9-002215- 

LA PLATA9 9 JN 7022 
¿UN LUE 

VISTO el expediente 4061-1196769/2022 por el cual la señora 

Ana Clara TOSI, presenta la renuncia a partir del 13 de junio de 2022, a los módulos 

otorgados oportunamente en la Escuela Pedagógica Municipal N% 1“El Rincón”- 

Extensión “Las Algarrobas”-, Nivel Secundario -, de la Subsecretaría de Educación 

dependiente de la SECRETARÍA DE CULTURA Y EDUCACIÓN; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que consecuentemente procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Aceptar a partir del 13 de junio de 2022, la renuncia presentada por la 

señora Ana Clara TOSI, DNI. 28.991.491, Legajo 18.729, a sus módulos en la Escuela 

Pedagógica Municipal N*%1 “El Rincón”- Extensión “ías Algarrobas”-, Nivel 

Secundario - de la Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de Cultura y 

Educación: 

/ Fs % 

4 ! a Ea A É f 
* 

!_, 

nkarí—da¡adl Boletíh Municipal y arch 

ARIO DE C ORDINACION 
sCAR EGKELLI 

%E LA PLATA


